

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/avionaut-fotelik-pixel-pro-20-c-kolor-01-grey-z-baza-isofix-dock-2-p-17388.html>



## Avionaut Fotelik Pixel PRO 2.0 C kolor 01 Grey z bazą Isofix Dock 2

Cena	<b>1 399,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>Wysyłka do 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>F-PIX-PRO-1+B DOCK_2</b>
Producent	<b>Avionaut</b>

### Opis produktu

### Fotelik Pixel PRO 2.0 C Fotelik Samochodowy kolor 01 Grey z bazą Isofix Dock 2



Lekki, lżejszy... Pixel PRO 2.0 C!

To najlżejszy fotelik samochodowy na rynku – waży zaledwie 2,5 kg. Docenisz ten wybór w wielu sytuacjach: gdy w jednej ręce będziesz nieść fotelik, a w drugiej siatkę z zakupami, albo gdy Twój mały szkrab przestanie być już taki całkiem mały. Pixel PRO 2.0 C przeznaczony jest dla noworodków i niemowląt ważących do 13 kg i mierzących od 40 do 86 cm. To model RWF – montowany tyłem do kierunku jazdy. Fotelik mocuje się na pasy lub bazę Dock 2 dołączoną do zestawu.

Avionaut Pixel PRO 2.0 C jest udoskonaloną wersją cenionego przez rodziców i wielokrotnie nagradzanego modelu Pixel.

Gdy montujesz go w samochodzie, możesz jechać ze spokojną głową – to fotelik, który zapewni Twojemu dziecku wielokierunkowe bezpieczeństwo, w tym ochronę boczną. Starannie przemyślana konstrukcja oraz wykonanie z innowacyjnego materiału EPP sprawia, że w razie nagłego zdarzenia drogowego absorbuje przeciążenia i wstrząsy, skutecznie chroniąc małego pasażera. Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C spełnia najnowsze europejskie normy bezpieczeństwa: i-Size oraz ECE-R129.

Fotelik Avionaut Pixel PRO 2.0 C zyskał również rekomendację AGR, niemieckiego Stowarzyszenia na Rzecz Zdrowych Pleców.

Dzięki zaprojektowanej z udziałem lekarzy i fizjoterapeutów wkładce zapewnia dziecku prawidłową pozycję. Nie tylko wpływa to na zdrowie jego kręgosłupa, ale także usprawnia mechanikę oddechu i zmniejsza ryzyko refleksu. Wkładka została udoskonalona o system Cloud Care.

Jej materiał to pianka memory, która precyzyjnie dopasowuje się do ciała dziecka, zapewniając mu pełen komfort jazdy, a w razie kolizji pochłaniając siłę uderzenia. Dzięki modułowej budowie możesz modyfikować układ wkładki w zależności od wzrostu maluszka, tak, aby zawsze zapewniała mu bezpieczeństwo i idealnie wsparcie.

#### Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C - najlepszy przyjaciel na co dzień

Fotelik Pixel PRO 2.0 C wyposażony został w miękką, przyjemną w dotyku i bezpieczną dla skóry dziecka tkaninę oraz funkcjonalną budkę, która osłania maluszka przed słońcem i innymi czynnikami zewnętrznymi.

---

Tapicerka jest zdejmowana, co ułatwia utrzymanie w czystości.  
Dodatkowo Pixel PRO 2.0 C kompatybilny jest z bazą iQ 2.0 C – dzięki temu jego montaż staje się dziecinnie prosty.  
Fotelik samochodowy Pixel PRO 2.0 C występuje w wielu wariantach kolorystycznych.  
Możesz wybierać między klasycznym granatem, czernią, beżem czy szarością,  
a także dziewczęcym różem w pastelowym odcieniu, delikatną miętą i naszą nowością: błękitem.

## **Baza Dock 2**

Bezpieczeństwo dziecka w podróży to priorytet, ale nawet najbardziej zaawansowany fotelik samochodowy może nie spełnić swojej roli, jeśli nie zostanie prawidłowo zamontowany.

Pośpiech i codzienne wyzwania mogą sprawić, że montaż nie przebiegnie zgodnie z planem.  
Jednak dzięki bazie Dock 2 od Avionaut, proces ten staje się prostszy niż kiedykolwiek wcześniej.  
Wystarczy wpiąć ją w zaczepy ISOFIX, a następnie nałożyć fotelik samochodowy.

Brzmi banalnie prosto?

I takie jest!

A podróż Twojego dziecka jest bezpieczna i komfortowa.

## **Bezpieczeństwo przede wszystkim**

Zastosowanie bazy do fotelika samochodowego ma na celu nie tylko ułatwienie montażu,  
ale także zwiększenie bezpieczeństwa.

Model Dock 2 został wyposażony w zabezpieczenie chroniące przed nieprawidłowym wpinaniem większych fotelików,  
zapewniając stabilizację fotelika, znajdującego na kanapie samochodu,  
jednocześnie skutecznie uniemożliwiając jego przemieszczanie się w przypadku wykonywania gwałtownych manewrów.

Minimalna liczba połączeń natomiast redukuje ryzyko wypięcia się siedziska,

a noga stabilizująca stanowi dodatkowy punkt podparcia,  
wzmacniając całkowite zabezpieczenie dziecka podczas podróży.

## **Czym różni się Dock 2 od iQ 2.0 C?**

Pierwszą różnicą jest waga - baza Dock 2 jest lżejsza od iQ 2.0 C, ważąc zaledwie 4,5 kg,  
co sprawia, że jest łatwiejsza do przenoszenia i instalacji.

Ponadto, model ten został zaprojektowany wyłącznie z myślą o nosidełkach Avionaut,  
jest więc mniej uniwersalny niż iQ 2.0 C.

Model Dock 2 nie jest także wyposażony w elektronikę,

zaś informacje na temat prawidłowego wpięcia są pokazywane przy pomocy prostego indykatora,

który zmienia kolor na czerwony lub zielony w zależności od poprawności montażu.

Dodatkowo, w przypadku bazy Dock 2 nie jest dostępna funkcja Antyrotate,

jednak została ona specjalnie wyprofilowana, aby być kompatybilna z większością kanap samochodowych.

## **Specyfikacja Fotelika**

Kategoria wagowa 0 - 13 kg

Wiek: 0 do około 15 miesięcy

Kierunek montażu: RWF - jazda tyłem

Sposób montażu: Pasy bezpieczeństwa lub isofix przy zakupie bazy

Norma iSize: Tak

ADAC: 4 gwiazdki

Brak możliwości regulacji pozycji spoczynkowej

Waga fotelika: 2.5 kg

kolor: Grey 01

## **Specyfikacja Bazy**

- Model: Dock 2

- Ean: 5907603464107

- Kolor: Czarny

Metoda montażu: Isofix + noga stabilizująca

Waga: 4,5 kg.

Gwarancja: 2 lata

Możliwość zamontowania fotelika z kolejnej grupy: Nie

System informacji o prawidłowym zamontowaniu bazy: Tak

Modele kompatybilne: Avionaut Pixel PRO 2.0 C, Avionaut Aerofix 2.0 C,

Avionaut Aerofix RWF 2.0 C, Avionaut Cosmo